
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Jevíčko

Palackého nám. 1, 569 43 Jevíčko
tel.č.: 464 620 511 | e-mail: jevicko@jevicko.cz

U S N E S E N Í
40. zasedání Zastupitelstva města Jevíčko

konané dne 14. 3. 2022 v sále budovy zámečku Jevíčko od 16:00 hod.

1/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje program 40. zasedání ZM konaného dne 14. 3. 2022

2/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje návrhovou komisi ve složení: Ing. František Bušina,
Ing. Aneta Pávková, Ing. Roman Müller

3/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko určuje zapisovatelkou zasedání Petru Minaříkovou a ověřovatele
zápisu Mgr. Janu Junkovou a Bc. Jana Finsterleho

4/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje uzavření dodatku č. 1  ke smlouvě o dílo na akci
"Zvýšení odolnosti požární zbrojnice Jevíčko" mezi Městem Jevíčko a společností LETOSTAV, s.
r. o., Nádražní 12, 679 61 Letovice, IČ: 16343794 na vícepráce ve výši 456.407,14 Kč bez DPH
(552.252,64 Kč vč. DPH) a pověřuje starostu podpisem dodatku č. 1

5/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje návrh obsahu změny č. 3 územního plánu Jevíčko
zpracovaný Ing. arch. Pavlem Mudruňkou ke dni 13. 3. 2022

6/40Z/2022 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  kupní  smlouvu  č.  1000016522/40002437  mezi
Městem Jevíčko jako prodávajícím a společností GasNet, s. r. o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01
Ústí nad Labem, IČ: 27295567, zastoupené na základě plné moci společností GasNet, s. r. o.,
Plynárenská 499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27935311 jako kupujícím na úplatný převod
plynárenského zařízení  včetně všech jeho součástí  a příslušenství,  které je ve vlastnictví
prodávajícího a které bylo realizováno v rámci stavby „Areál technických služeb a sběrného
dvora, Jevíčko“ se stanovenou kupní cenou dohodou obou stran ve výši 222.391 Kč bez DPH
a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy

7a/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje  bezúplatný převod pozemků p.  č.  1751/114 a p.
č. 1751/120, oba ostatní plocha v k. ú. Jevíčko-předměstí do majetku Pardubického kraje

7b/40Z/2022 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  schvaluje  bezúplatný  převod  pozemků  p.  č.  1737/12,  p.
č. 1737/13, p. č. 1737/14, p. č. 1737/15, p. č. 1751/56, p. č. 1751/115, p. č. 1751/116, p.
č.  1751/117,  p.  č.  1751/118  a  p.  č.  1751/119,  vše  ostatní  plocha  v  k.  ú.  Jevíčko-
předměstí do majetku města Jevíčko

8a/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje nachystání podkroví ve 3. NP budovy bývalého kina
ASTRA v Jevíčku pro byt i dva apartmány, kdy budoucí účel bude rozhodnut v budoucnu

8b/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje  znění dohody mezi Městem Jevíčko a společností
SUPERSEKTOR, s.  r.  o.,  Lesní  696, 679 63 Velké Opatovice s rozšířením podnikatelského
záměru na pozemcích p. č. 222/5 a p. č. 3073/3, oba zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí a
pověřuje starostu podpisem Dohody o rozšíření podnikatelského záměru

8c/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko uděluje souhlas společnosti SUPERSEKTOR, s. r. o., Lesní 696,
679 63 Velké Opatovice s rozšířením podnikatelského záměru na pozemcích p. č. 222/5 a p.
č. 3073/3, oba zahrada v k. ú. Jevíčko-předměstí o záměr vybudovat samoobslužnou myčku
aut na pozemku p. č. 3073/3 v k. ú. Jevíčko-předměstí za podmínek uvedených v Dohodě
o rozšíření podnikatelského záměru

8d/40Z/2022 Zastupitelstvo města Jevíčko schvaluje předložený časový plán provádění opatření programu
zlepšování kvality ovzduší

8e/40Z/2022 Zastupitelstvo  města  Jevíčko  neschvaluje  poskytnutí  finanční  podpory  z  prostředků  obce
na  instalaci  akumulačních  nádob



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí předložené zápisy a usnesení z 38. a 39. zasedání ZM, 83., 84.,
85. a 86. schůze RM bez zásadních připomínek

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zprávu Policie ČR o bezpečnostní situaci ve městě Jevíčku
za rok 2021

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí změnové listy č. 1 a č. 2 na akci "Zvýšení odolnosti požární
zbrojnice Jevíčko"

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí doplnění návrhu změny územního plánu Jevíčko č. 3 dle zápisu
na základě připomínek týkající se ploch RI - rekreace individuální

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí zprávu o uplatňování odpočtu DPH při rekonstrukci bývalého
kina Astra

Zastupitelstvo města Jevíčko bere na vědomí porovnání daňové výtěžnosti města ke konci měsíce února
2022

Dušan Pávek, dipl. um.
starosta 

Mgr. Miroslav Šafář
místostarosta 

Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů podle
předpisů na ochranu osobních údajů.


